

## **Sistem de upgradare a calculatorului de proces tehnologic conf anunt ADV1185013**

I.D.: 52049804

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	30236000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.968,66 RON - 19.968,66 RON

---

Descriere: NrCrt Cod Descriere Cant UM Prețunitar Prețtotal RON RON 1 TSXRKY12EX RACK 12 POS. EXTENSIBLE 1 buc 1546.13 1546.13 2 TSXPSY2600M ALIM.100/240VCA 26W 1 buc 1446.37 1446.37 3 TSXP57303AM PROCESSOR PL7 PRO 1 buc 2754.66 2754.66 4 TSXDEY32D2K DIGITAL INPUT MODULE(24Vcc) 1 buc 619.83 619.83 5 TSXCDP303 CONNECTION CABLE 3M(HE10 CONNECTOR) 2 buc 208.88 417.76 6 ABE7H20E300 TELEFAST 2 SUB-BASES(16CHANNELS) 2 buc 222.69 445.38 7 TSXDSY16T2 DIGITAL OUTPUT MODULE(24Vcc, 0,5A PNP) 1 buc 1289.51 1289.51 8 TSXBLY01 20-WAY CONNECTOR 1 buc 142.41 142.41 9 TSXAEY1600 ANALOG INPUT MODULE 1 buc 1764.03 1764.03 10 TSXCAP030 CABLE ANNA/TELEFAST 3M 2 buc 278.70 557.40 11 ABE7CPA02 TELEFAST 2 SUB-BASE 2 buc 327.07 654.14 12 TSXAEY414 4 E ANA MULTIGAMME 1 buc 2554.54 2554.54 13 TSXBLY01 20-WAY CONNECTOR 1 buc 142.41 142.41 14 TSXASY800 ANALOG AUTPUT MODULE 1 buc 3511.31 3511.31 15 TSXCAP030 CABLE ANNA/TELEFAST 2 buc 278.70 557.40 16 ABE7CPA02 TELEFAST 2 SUB-BASE 2 buc 327.07 654.14 17 TSXMRPP384K MEM SRAM 384 KO PROGRAM 1 buc 911.24 911.24

---